
有限会社ヨコタPresents
～ 子供と大人が本気で遊んで学べる ～

『デジタル体験フェスタ』
のご案内を申し上げます。

お子様たちが気軽にデジタル体験が出来るとても良い機会
となっておりますので、ご興味がございましたら、休日のひと時を

ぜひご家族の皆様でご来場いただければ幸いに存じます。

親子ペアチケット ・・・ 1,000 円
大人追加料金 ・・・・・・500 円
子供追加料金 ・・・・・・300 円

＊中学生以上
＊３歳以上

Web 予約はこちらから
＊当日は混雑が予想されますので、
　予めのご予約をおすすめいたします。
　（ご予約は前日まで承っております。）

差し支えなければ、本券をお受け取りになった方の「会社名・お名前」のご記入をお願いいたします。

会社名｜ お名前｜

日頃よりお世話になっております皆様には、一律ご優待料金にてご案内
させていただきます。誠に恐れ入りますが、当日は本状をご持参いただ
くか、Web フォームより事前予約くださいます様お願い申し上げます。


